
CASTELLARANO  lì 11/01/2023, 

Ai componenti dell'Organo di Garanzia
 Ai Genitori e ai Docenti Della Scuola

Secondaria di I Grado 

In Amministrazione trasparente Agli Atti -
Sito WEB 

OGGETTO: Nomina Componenti Organo di Garanzia per il triennio 2022/2023 - 2023/2024- 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art.2, del D.P.R. 235/2007;
VISTO l'art.5 comma 1 e 2 del D.P.R.249/98;
VISTA la nota MIUR prot. n.3602 del 31 luglio 2008;
VISTI il Regolamento di Istituto e il Regolamento di Disciplina della scuola;
VISTO il Regolamento dell'Organo di Garanzia adottato dal Consiglio d'Istituto con delibera n. 28 del 16.12.2022;
VISTA la designazione della componente docente e genitori effettuata nel Consiglio di Istituto del 16 dicembre 2022 
con delibera n. 27;

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'Istituto Comprensivo  di Castellarano, risulta così costituito:

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d'Istituto, l'Organo di Garanzia rimane in carica per il
triennio 2022/2023 - 2023/2024- 2024/2025 ed è presieduto dal Dirigente Scolastico.
Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla
sostituzione con i membri supplenti.
Il presente provvedimento di nomina è pubblicato sul sito istituzionale ed eventuali ricorsi possono essere prodotti
nei termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne abbia interesse e nei termini previsti dalle disposizioni
vigenti da chiunque ne abbia interesse.

Presidente Organo di Garanzia Membri effettivi Membri supplenti

DIRIGENTE SCOLASTICO

Maria Migale

COMPONENTE DOCENTE 

Palazzi Emanuela

COMPONENTE DOCENTE

Goussot Enrico

COMPONENTE GENITORI
Borsari Daniela 
 Brazzo’ Cristian

COMPONENTI GENITORI
Stefani Tommaso 
Rivi Elisa

Il Dirigente scolastico
prof.ssa Maria Migale

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000172 - 11/01/2023 - I.7 - EREIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005342 - 15/09/2023 - I.1 - U



 Ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma 3, d.lgs. 39/93

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000172 - 11/01/2023 - I.7 - EREIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005342 - 15/09/2023 - I.1 - U


	CASTELLARANO lì 11/01/2023,

